Odolo
magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 420 MARIANI Mattia
2 2 NARDO Mattia
3 978 BIFFl Gabriele
4 148 MAURISimone
5 500 ZORIACO Francesco
6 258 MARTINELLI Edoardo
7 225 LUCCHINI Alessandro
8 313 PELIZZOLI Alessio
9 136 PAVONI Chantal
10 90 ROSSI Gabriele
11 107 BRUNO Giorgio
12 25 FRANCUCCI Leonardo Patrick
13 4 PONTEVIA Riccardo
14 8 MARCHI Matteo
15 121 SALVIFederico
16 280 SALA Gabriele
17 70 BRUZZESE Andrea
18 84 BIELLA Sasha
19 251 QUARTINI Lorenzo
20 98 PECORA Andrea
21 112 PERRONE Riccardo

719 BARBETTA Daniele

Classe

65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Cad

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Categ.

Odolo 30 Luglio

65 Debuttanti_Cadetti - Gara 1

Classifica dopo 6 Giri (9,300 Km)

Motoclub FR

Berbenno

Fuori Regione FR
Berbenno

Mx Revel

Berbenno

Cairatese

Berbenno

Arsago Corse

Lumezzane

Berbenno

Cairatese

Fuori Regione FR
Schianno

Intimiano N. Noseda

Berbenno

Berbenno

Berbenno

Vimercate

M.V. Gallarate

Fuori Regione FR
Fuori Regione FR

Berbenno

Miglior tempo: nr 2 - NARDO Mattia 2:02.336 nel giro 5 Media 45,612

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli
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KTM
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KTM
KTM
KTM
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KTM
KTM
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KTM
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KTM
KTM
KTM
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KTM
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Giri
12:32.131
12:39.559
13:02.010
13:14.659
13:18.709
13:19.595
13:23.588
13:29.336
13:37.098
13:46.943
14:10.503
14:15.366
14:26.556
14:49.047
12:33.050
12:48.914
13:22.193
13:36.721
14:10.477
15:11.009
15:18.169
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Inizio gara 30/07/2017 14:15:09

Esposto ore: 14:33

{#) Husqvarna

MOTORCYCLES
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Odolo, domenica 30 luglio 2017

Tempo Tot.

Media Vincitore 44,514 Km/h

Migliore
2:02.868
2:02.336
2:08.497
2:10.558
2:10.450
2:07.984
2:09.132
2:12.969
2:13.186
2:15.716
2:18.704
2:19.292
2:20.791
2:24.667
2:27.798
2:30.489
2:36.291
2:38.096
2:36.004
2:51.751
15:11.844

Fine gara 30/07/2017 14:30:39

Nel

5
5
1
2
2
6
5
4
5
2
2
2
2
2
2
5
2
2
2
1
1

Diff. primo

07.428
29.879
42.528
46.578
47.464
51.457
57.205
1:04.967
1:14.812
1:38.372
1:43.235
1:54.425
2:16.916
1Llap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap

5 Laps

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
250
145
140
135
210
130
126
180
160
122
119
116
150
113
110

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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